
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ 

 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 

територіального виборчого округу № 83 

76018, Івано-Франківська область, м. Івано-Франківськ, вул. Грушевського 21 

 

ПОСТАНОВА 

місто Івано-Франківськ 

 

«27» березня 2019 року  10 год. 00 хв.  № 42 

 

Про зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів Президента 

України територіального виборчого округу № 83 

 

Розглянувши подання кандидатів на пост Президента України, зареєстрованих 

Центральною виборчою комісією, про зміну членів дільничних виборчих комісій з 

виборів Президента України звичайних та спеціальних виборчих дільниць 

територіального виборчого округу № 83 та додані до них документи, відповідно до 

статті 24, пункту третього частини першої статті 26, частин четвертої, п’ятої, дев’ятої 

статті 30 Закону України «Про вибори Президента України», окружна виборча 

комісія з виборів Президента України територіального виборчого округу № 83 

постановляє: 

 

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій з виборів Президента 

України утворених відповідно до постанови окружної виборчої комісії від 12 

березня 2019 року № 11 «Про утворення дільничних виборчих комісій з виборів 

Президента України звичайних та спеціальних виборчих дільниць 

територіального виборчого округу № 83» згідно з додатками(додаток додається). 

2. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії та оприлюднити в засобах 

масової інформації.  

 

 

 
 

 

 

 

 



 

Додаток  

До постанови №42 від 27.03.2019р 

 

Припинити повноваження таких членів дільничних виборчих комісій: 

№ діль-ниці ПІБ особи 

Дата 

звільнення 

з посади 

Посада Суб’єкт подання 

260861 Дутчак Роман Миколайович 
27.03.2019 

№42 

Заступник 

голови ДВК 
Бойко Юрій Анатолійович 

260862 
Пласконь Тетяна 

Володимирівна 

27.03.2019 

№42 
Член ДВК Вілкул Олександр Юрійович 

260911 
Твердохліб Євген 

Володимирович 

27.03.2019 

№42 
Член ДВК Бойко Юрій Анатолійович 

260952 Латик Оксана Романівна 
27.03.2019 

№42 
Член ДВК Литвиненко Юлія Леонідівна 

261043 Стецюк Владислав Ігорович 
27.03.2019 

№42 
Член ДВК Бойко Юрій Анатолійович 

 Всього записів:  5    

 

 

Включити до складу дільничних виборчих комісій таких осіб: 

 

№ діль-ниці ПІБ особи 

Дата приз-

начення 

на посаду 

Посада Суб’єкт подання 

260861 
Мосора Божена 

Володимирівна 

27.03.2019 

№42 

Заступник 

голови ДВК 
Бойко Юрій Анатолійович 

260862 
Чинчик Наталія 

Степанівна 

27.03.2019 

№42 
Член ДВК Вілкул Олександр Юрійович 

260911 
Наконечний Андрій 

Андрійович 

27.03.2019 

№42 
Член ДВК Бойко Юрій Анатолійович 

260952 Коваль Олег Ігорович 
27.03.2019 

№42 
Член ДВК Литвиненко Юлія Леонідівна 

261043 Чорна Юлія Степанівна 
27.03.2019 

№42 
Член ДВК Бойко Юрій Анатолійович 

 Всього записів:      

 

 


